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Hyvinvointijaos on Siilinjärven kunnan organisaatiossa uusi toimielin, joka 
on aloittanut toimintansa 1.1.2023. Jaoksen toiminta on vielä kehittymässä 
ja siksi sitä haluttiin tarkastella itsearviointikyselyllä, joka lähetettiin 
vastattavaksi kaikille hyvinvointijaoksen toimintaan osallistuneille jaoksen 
varsinaisille sekä varajäsenille. Lisäksi kysely meni vastattavaksi niille 
vaikuttamistoimielinten jäsenille, joilla on läsnäolo- ja puheoikeus 
jaostossa. 
 
Kyselyllä kartoitettiin mm. jaoksen kokoontumistiheyden riittävyyttä, 
jaoksen toimintaa suhteessa hallintosäännössä sille määrättyihin tehtäviin, 
jaoksen työskentelyilmapiiriä sekä hyviä ja kehitettäviä toimintatapoja. 
Vastaajien mielestä kokoontumistiheys oli sopiva (71 %) mutta 29 % 
vastaajista toivoi kokouksia tiheämpään, jotta asioiden esittelyyn ja 
keskustelulle jäisi enemmän aikaa. Toisaalta vastaajat kokivat, että jaos ei 
toteuta seuraavia sille määriteltyjä tehtäviä riittävän hyvin:  

• Seuraa palvelualueiden hyvinvoinnin edistämisen työtä 
• Tekee esityksiä palvelualueille hyvinvoinnin edistämisestä 
• Antaa tarvittaessa lausuntoja kaava-asioissa hyvinvoinnin 

edistämisen näkökulmasta 
• Koordinoi kunnan puolesta rajapintayhteistyötä hyvinvointialueen 

kanssa ja valmistelee kunnanhallitukselle rajapintayhteistyöhön 
liittyviä asioita 

Nykyinen kokoontumistiheys ei kuitenkaan mahdollista nykyistä 
kattavampaa seurantaa tai lausuntojen/kannanottojen laatimista.  
 
Jaoksen keskustelukulttuuriin ja ilmapiiriin oltiin yleisesti tyytyväisiä. Lisäksi 
jaos koordinoi vastaajien mielestä hyvin kunnassa tehtävää 
hyvinvointityötä ja vastaa kuntastrategian toteutumisen arvioinnista 
hyvinvoinnin edistämisen osalta. 
 
Kyselyn tulokset ovat esityslistan oheisaineistona. 
 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: päätöksen vaikutusten ennakkoarviointia ei tarvita, koska 
kyseessä on raportti. 

 
Päätösehdotus Hyvinvointijaos merkitsee kyselyn tulokset tiedoksi. Hyvinvointijaos päättää 

suositella seuraavalle hyvinvointijaokselle kokousmäärän lisäämistä 
yhdellä kokouksella syyskaudella ja yhdellä kevätkaudella eli yhteensä 6 
kokousta vuodessa. Hyvinvointijaos päättää myös suositella seuraavan 
valtuustokauden lautakunnille tiedonantoa tai koulutusta hyvinvointijaoksen 
tehtävistä ja toiminnasta toimielinten välisen yhteistyön tehostamiseksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
 


